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Czterech dzierżoniowskich strażników miejskich zyskało awanse z okazji
tegorocznego Dnia Strażnika Miejskiego. Podczas spotkania w ratuszu
28 sierpnia burmistrz podziękował Straży Miejskiej za ciężką codzienną
pracę, poświęcenie i profesjonalizm. 

- Jesteście obecni na ulicach, dbacie o bezpieczeństwo, o ład i porządek publiczny,
pomagacie w sytuacjach kryzysowych. To sprawia, że mieszkańcy czują się
bezpieczni. Codzienna służba powoduje, że Wasza praca jest nieoceniona dla
funkcjonowania miasta. Życzę dalszych sukcesów w służbie na rzecz samorządu
Dzierżoniowa i satysfakcji z każdego dnia, który przyczynia się do poprawy jakości
życia mieszkańców – mówił Dariusz Kucharski, wręczając listy gratulacyjne. Do
życzeń przyłączyli się także zastępcy burmistrza Dorota Pieszuch i Radosław
Michałek, sekretarz miasta Anna Beker i skarbnik miasta Marzenna Lasota-
Darowska.
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Komendant Straży Miejskiej Dzierżoniowa Mariusz Furgała podziękował za słowa
wsparcia i otuchy oraz wysoką ocenę pracy, podkreślając zaangażowanie
strażników i ich chęć stałego doskonalenia się. - Zawsze w swoich działaniach
staramy się kierować nie tylko przepisami, ale także sercem i rozumem –
zaznaczył.

Spotkanie było okazją do wręczenia tegorocznych awansów. Od 1 września Jacek
Gezella otrzymał awans na stanowisko starszego inspektora, Milena Lichosik na
starszego strażnika, Maciej Patyjewicz na stanowisko młodszego inspektora, a
Bartłomiej Brzeźny na starszego sierżanta. 

Straż Miejską Dzierżoniowa powołano w lutym 1992 r. Obecnie pracuje w niej 11
funkcjonariuszy, którzy dbają o bezpieczeństwo mieszkańców, patrolują miasto,
obsługują miejski monitoring. Mają uprawnienia do kontroli przestrzegania zasad
ruchu drogowego, współdziałają z właściwymi podmiotami w zakresie ratowania
życia i zdrowia obywateli, udzielają pomocy w usuwaniu awarii technicznych i
skutków klęsk żywiołowych oraz innych miejscowych zagrożeń, a także
współdziałają z organizatorami i innymi służbami w zapewnieniu ochrony
porządku podczas zgromadzeń i imprez publicznych. Ważnym elementem pracy
dzierżoniowskich strażników jest także informowanie mieszkańców o stanie i
rodzajach zagrożeń oraz inicjowanie działań zapobiegających popełnianiu



przestępstw i wykroczeń. Priorytetami dzierżoniowskich strażników są również
kwestie związane z czystością i estetyką Dzierżoniowa, działania wpływające na
ograniczenie zanieczyszczenia powietrza i opieka nad zwierzętami.
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